
ZARZĄDZENIE NR 275/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 
z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 16 

 im. Jana Pawła II w Inowrocławiu 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia             

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.)1 zarządza się, co 

następuje:  

 

 § 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu powierza się Panu Wojciechowi Helakowi 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 16 im. Jana Pawła II w Inowrocławiu na okres 

od 1 września 2018 roku do 31 sierpnia 2023 roku. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

               Prezydent 

               Miasta Inowrocławia  

 

 

               Ryszard Brejza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

                                                           
1 Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w  Dz. U. z 2018 r.  poz. 1000 i 1290. 


